
2005.12



１．この部品表はSA708M,SA7086M型の部品が記載されております。

２．部品注文の際は必ず下記の要領でお願いします。

数量

1

３．補修部品は必ずフジイ純正部品をご使用ください。
　　市販品、その他の類似品を使用しますと性能低下、早期破損の原因になります。

４．部品の価格は材料費及び加工費の値上がり、及び設計変更等により変更する場合がありますので、
    あらかじめご諒承ください。

５．ご注文の部品は原則として誤送以外の返品は受入れ致しかねます。

６．需要期には注文が殺到致しますので、早めに部品の準備をお願いします。

７．この製品の補修用部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後９年といたします。
　　ただし、供給年限内であっても特殊部品につきましては、納期などについて
    ご相談させていただきます。

1. This parts list covers parts for SA708M,SA706M.

2. Please place your order in the following manner.

Quantity

1

3. Use"FUJII GENUINE PARTS" exclusively for servicing.
   Other products, although they may appear similar, may result in performance 
   and/or shorter service life.

4. This parts list or price of the parts is subject to change without prior notification
   due to higher cost in materials, processing, and to design changes.

5. As a rule, the parts you order can not be returned unless wrong parts are sent due 
   to our mistakes.

6. We have a hard time handling order for parts during busy season.
   Please allow us enough time to handle your orders during these season.

7. We stock spare and repair parts for 9 years after manufacturing of the model ends.
   However, please inquire at us for delivery time and prices even after that.

部品表ご使用について

型式名 S708M S706M

適用号機 - -

見出番号 部品番号 部  品  名

SA708M 1-6 005032A HANDLE COMP/B

GENERAL INFORMATION

Model S708 S706

Application - -

Key No. Parts No. Parts Name.

SA708M 1-6 005032A HANDLE COMP/B



記号
708
706

記号 （部品変更による新部品と旧部品との互換性の表示は次の通りです）

略語

標示

このパーツリストでは、各図の左下を車輌前方方向としてあります。
前方方向が異なる図についてのみ下に示す前方方向矢印で前方を示してあります。
但し、ユニット部品の分解図については見やすい方向で図示してあり、前方方向は示してありません。

このパーツリストは、下記型式の純正部品が記載されています

型        式 適     用     号     機 搭載エンジン
Ｓ７０８   ７８０１０１～  GM291LE-800
Ｓ７０６   ７６０１０１～  GM182LN-802

このパーツリストには、つぎの記号、略語、標示を使用しています

表示記号

＊ 部品供給不可 （部品番号欄にこのマークのあるものは供給いたしません）

旧部品Ａ
新旧共に互換性あり （新旧部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ます）

新部品
旧部品Ｂ

新部品のみ互換性あり （新部品は新旧製品のいずれにも取付け出来ますが、旧部品は新製品に取付ける事は出来ません）
新部品

旧部品Ｄ
新旧部品の互換性なし （新部品は新製品、旧部品は旧製品にのみ取付け出来ます）

新部品

追加・廃止 互換性欄に追・廃と表示し、適用号機欄に号機を記入

○
旧部品は在庫に限り供給、以降新部品を供給（○マークを部品番号欄に、旧部品番号を備考欄に表示）
機械番号：～ＸＸＸＸＸＸ………号機まで
               ＸＸＸＸＸＸ～………号機から

ＡＬＬ 全仕様共通 U.S アンダーサイズ STD スタンダード l 長さ
C 選択 ASSY アセンブリ L.H レフト t 厚さ

A/R 所要 Fr フロント R.H ライト d 直径

このパーツリストで示す「前」「後」「左」「右」は次のように決めてあります

OP オプションO.S オーバーサイズ Re リア



708 706 R/P

1 0050610 FLAME COMP 1

1 0050620 FLAME COMP 1

2 FSR550B-1-2-0 ｿｺﾌﾀ 1 1

3 V20026-06010 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M6X10 6 6 M6x10

4 V40126-00060 SW/M6 6 6 M6

5 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 2 2 M6

6 005032A HANDLE COMP/B 1

6 005033A HANDLE COMP/RE 1

7 VK710-0108-025 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X25 4 4 M8x25(7T)

9 0111460 ｸﾞﾘｯﾌﾟ 2 2

10 RB-510 ｻｼｺﾐｶﾞﾀﾀﾞﾝﾊﾟｰ 2 2 RB-510

11 8754-04-02-00D ﾊﾟﾈﾙ COMP 1   NO.12-2,12-7含む

11 8723-04-02-00E ﾊﾟﾈﾙ COMP 1

12 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X20 4 M8x20

12 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X16 4 M8x16

15 FSR1100DS-7-9-04 ｿｺｺﾞﾑ 2

16 * ﾊﾞｯﾃﾘ 1 30A19R

17 FSR650A-3-6-0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ 1

18 SL550S-3-2-0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ 1

19 V00000-0000R ﾋﾞﾆｰﾙｷｬｯﾌﾟ BA-120ｱｶ 2 BA-120 赤

20 8755-04-04-01 ﾛｯﾄﾞ/ﾊﾞｯﾃﾘ 1

21 V30026-00060 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M6 2 M6

25 0050400 ARM/LIGHT 1

26 8724-04-04-0A ﾗｲﾄﾊｰﾈｽ 1

27 0110170 ﾗﾝﾌﾟ/ﾜｰｷﾝｸﾞ ASSY 1

28 V20126-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M8X16 1 M8x16

29 V30926-00080 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M8 1 M8

30 0050360 TUBE CORRUGATE/7X55 1
31 FSR1100-9-53-03A ｺｰﾄﾞｵｻｴ 1

No.１  フレームおよびハンドル関係　　FRAME＆HANDLE SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



708 706 R/P

32 8724-04-05-0 ﾏｸﾂｷｸﾞﾛﾒｯﾄ 1

33 1426-621-002-0A ﾊﾞﾙﾌﾞ(ﾗﾝﾌﾟ,12V23W) 1

規  格
Standard

備　　考
Remarks

No.１  フレームおよびハンドル関係　　FRAME＆HANDLE SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application



708 706 R/P

1 8723-04-10-00 ﾍﾝｿｸﾚﾊﾞｰ COMP 1 1

2 HMD750-8-10-0 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 2 2

3 FSR550B-4-6-0 ﾊﾞﾈ 2 2

4 V20126-10070 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M10X70 2 2 M10x70

5 V39026-00100 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M10 2 2 M10

6 V41316-00100 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M10 2 2 M10

7 V30126-00100 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M10 4 4 M10

8 8754-04-03-00 ｾﾂｿﾞｸﾌﾟﾚｰﾄ COMP 1 1

9 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 1 M8

10 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 1 1 ﾖﾋﾞ8

11 8723-04-05-0 ﾛｯﾄﾞ 1 1

12 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 2 2 M8

13 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 2 2 M8

14 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 2 2 ﾖﾋﾞ8

16 8723-04-11-00 ｼｭｰﾄﾚﾊﾞｰ COMP 1 1

17 8718-04-06-0B ｼｭｰﾄﾜｲﾔ 1 1

18 0093690 ｾﾂｿﾞｸﾋﾟﾝ 1 1

19 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 1 1 M6

20 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1 1 ﾖﾋﾞ8

21 8718-04-15-00 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ/ﾋﾀﾞﾘ COMP 1 1

22 8714-08-21-00 ｸﾗｯﾁﾎﾞｽ COMP 1 1

23 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 2 2 M6×16

26 V39026-00060 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ/M6 2 2 M6

27 8718-04-16-00 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ/ﾐｷﾞ COMP 1 1

28 8718-04-17-00 ﾂﾒﾀﾞｲ COMP 1 1

29 8718-04-18-0A ｼﾃﾝﾎﾞｳ 1 1

30 VK710-0106-012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X12 2 2 M6x12

33 V58010-30016 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/M3X16 2 2 3x16

34 V41316-00100 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M10 2 2 M10
35 V50016-30022 ﾜﾘﾋﾟﾝ/3X22 2 2 3x22

No.２  操作関係　　OPERATION SECTION  

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



708 706 R/P

36 8602-08-34-0 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞﾋﾀﾞﾘ 2 2

37 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 2 2 M6

38 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 2 2 ﾖﾋﾞ6

39 8754-04-04-0 ﾌﾟﾚｰﾄ/L 2 2

40 V30026-00060 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M6 4 4 M6

41 0220950 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ 1 1

42 0092740 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁﾊﾞﾈ 1 1

43 8714-08-13-0 ﾂﾒ 1 1

44 8714-08-14-0 ﾌｯｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

45 8714-08-15-0 ﾎﾞﾙﾄ 1 1

46 8714-08-16-0 ｶﾗｰ 1 1

47 8714-08-18-0 ｶﾑｶﾊﾞｰ 1 1

48 V11016-050008 ﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ/M5Ｘ8 2 2 M5x8

49 V40126-00050 SW/M5 2 2 M5

53 HLS700DK1-8-26-0 ｽﾛｯﾄﾙﾜｲﾔ 1

54 8724-04-10-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1 ﾜｲﾔ保護用

55 8755-02-11-0 ﾁｮｰｸﾜｲﾔ 1

56 0001459-00000 LEVER COMP,THROTTLE/SA 1

57 0093790 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ 1

58 FMS-502-38 ｾｲｿｳｼｻﾞｶﾞﾈ 2

59 V41516-00060 ｻﾗﾊﾞﾈ/M6 2  M6(1L)

60 V20026-06025 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M6X25 2  M6x25

61 V30026-00060 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M6 3  M6

62 V38026-00060 Uﾅｯﾄ/M6 1  M6

63 0093780 ﾌﾟﾚｰﾄ 1

互
換
性

適 用 号 機
Application

規  格
Standard

備　　考
Remarks

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

No.２  操作関係　　OPERATION SECTION  



ALL R/P

1 KS550B-2-2-0 ﾌﾟｰﾘ 1

2 0211810 φ30ｻﾞｶﾞﾈ 1

3 3256-401-008-0 ﾁｪﾝｷﾞﾔ　ｷｰ/ｶｸ5-5-20 1

4 V30926-00080 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M8 1 M8

5 FSR550B-2-2-00 ﾄﾗﾝｽﾊﾞﾝ COMP 1

6 V70416-00250 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-25 1 S-25

7 FSR550B-2-3-0B ﾌﾗﾝｼﾞ 1

8 FSR550B-2-48-0 ｻﾞｶﾞﾈ 1

9 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ　7T/M8X20 3 M8x20

10 V9610-201531 ﾄﾞﾗｲﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ 1 BM2015F31FB

11 V9600-202000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM2020FB 1

12 FSR550B-2-6-00 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COMP 1

13 FSR550B-2-18-00A ﾒｰﾝﾖｰｸ COMP 1

14 V71010-00090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ/E-9 2 E-9

15 FSRB-3-6B ｸﾗﾝｸﾒﾀﾙ 2

16 FSR550B-2-19-0 ﾛｯﾄ 1

17 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 1 M8

18 V50016-25015 ﾜﾘﾋﾟﾝ/2.5X15 2 2.5x15

19 3223-202-004-0 ｺﾄﾞｳﾚﾊﾞｰﾖｳｻﾞｶﾞﾈ 1

20 8754-02-02-00 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ COMP 1

21 FSR550B-2-21-0A ｼﾞｸ 1

22 V50016-30015 ﾜﾘﾋﾟﾝ/M3X15 1 3x15

23 FSR550B-2-22-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

No.３  動力伝達関係（１）　　POWER TRANSMISSION SECTION (1) 

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



ALL R/P

1 8723-02-06-00 ﾏｻﾂｼｬ COMP 1

2 V20036-06016 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 3 M6x16(7T)

3 V40126-00060 SW/M6 3 M6

4 FSR550B-2-8-0A ﾏｻﾂｼｬﾎﾞｽ 1

5 V70416-00250 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　ｼﾞｸ/S-25 1 S-25

6 FSR550B-2-6-00 ｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ COMP 1

7 FSR550B-2-9-00A ﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ COMP 1

8 V58010-03020 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/3X20 1 3x20

9 005023A CAP/METAL 1

10 V60013-06201 R.B.B/6201ZZ 1 6201ZZ

11 V70516-00320 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ　ｱﾅ/R-32 1 R-32

12 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 3 M6x16

13 V60013-06904 R.B.B/6904ZZ 1 6904ZZ

14 V70516-00370 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｱﾅ/R-37 2 R-37

15 FSR550B-2-11-0 ｱｲﾄﾞﾗｷﾞﾔ 1

16 V65341-42016 ﾆｰﾄﾞﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ/TLA1416 1 TLA1416

17 FSR550B-2-12-0 ｱｲﾄﾞﾗｼﾞｸ 1

18 550B-70W1415 ﾄﾞﾗｲﾒｯﾄﾜｯｼｬｰ 2

19 V30226-00100 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ 3ｼｭ/M10 1 M10 3ｼｭ

20 V40126-00100 SW/M10 1 M10

21 VK710-0106ー012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X12 1 M6x12(7T)

23 FSR550B-2-13-00B ｸﾄﾞｳｼﾞｸ COMP 1

24 FSR550B-2-14-0A ｷﾞﾔｹｰｽ 1

25 V9600-201500 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM2015FB 1

26 V9610-201531 ﾄﾞﾗｲﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ 1 BM2015F31FB

27 FSR550B-2-47-0 ﾎﾞｳﾕｺﾞﾑ 1

28 MS-300-10-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｺﾞﾑ 1

29 FSR550B-2-16-0 ﾛｯｸｻﾞ 2

30 V20036-06025 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X25 2 M6x25(7T)

31 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 3 M6x16(7T)

33 FSR550B-2-17-0 ﾒﾀﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 1

34 V31026-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ(S.Wﾂｷ） 2 M8
35 V9610-201531 ﾄﾞﾗｲﾂﾊﾞﾂｷﾌﾞｯｼｭ 1 BM2015F31FB

No.４  動力伝達関係（２）　　POWER TRANSMISSION SECTION (2)  

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



ALL R/P

36 V9600-202000 ﾄﾞﾗｲﾌﾞｯｼｭ/BM2020FB 1

37 FSR550B-2-23-00 ﾄﾗﾝｽﾖｰｸ COMP 1

38 FSR550B-2-24-00 ﾄﾗﾝｽｱｰﾑ COMP 1

39 V20136-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 1 M8x20(7T)

40 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 M8

41 FSRB-3-6B ｸﾗﾝｸﾒﾀﾙ 2

42 V71010-00090 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ/E-9 1 E-9

43 V41316-00120 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M12 1 M12

互
換
性

適 用 号 機
Application

規  格
Standard

備　　考
Remarks

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

No.４  動力伝達関係（２）　　POWER TRANSMISSION SECTION (2)  



ALL R/P

1 FSR550B-2-30-0B ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ 2

2 FSR550B-2-62-0A ﾏﾙﾘﾍﾞｯﾄ 2

3 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 2 M8

4 V53116-00080 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ8 2 ﾖﾋﾞ8

5 FSR550B-2-32-0C ｱｲﾄﾞﾗ 2

6 V2100-002220 ｵｲﾚｽ#80ﾌﾞｯｼｭ/80B-2220 4 80B-2220

7 FSR550B-2-33-0B ｱｲﾄﾞﾗﾌﾞｯｼｭｼﾞｸ 2

8 FSR550B-2-34-00 ｽﾄｯﾌﾟｻﾞｶﾞﾈ COMP 2

9 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 2 M8x20(7T)

11 8718-02-12-00A ｱｲﾄﾞﾗｼﾞｸ COMP 1

12 V20126-08100 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M8X100 2 M8x100

13 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 6 M8

14 8718-02-13-00 ｽﾄｯﾊﾟｰｶﾅｸﾞ COMP 1

15 ＶＫ710－0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 2 M8x16(7T)

18 FSR450C-4-33-0A ﾈｼﾞﾘｺｲﾙﾊﾞﾈ 1

19 FSR450C-4-34-0 ｾｯﾄﾋﾟﾝ 1

20 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 2 ﾖﾋﾞ6

21 3670-471-005-0 ﾜｯｼｬ/12X35X05 1

22 V50016-40020 ﾜﾘﾋﾟﾝ/4X20 1 4x20

23 0050240 BRACKET/BEAM 2

24 V70416-00380 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-38 2 S-38

25 8718-02-14-00B ﾋﾞｰﾑ COMP 2

26 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 4 M8x16

29 8714-02-20-0 ｴﾝﾄﾞﾚｽｺﾞﾑｸﾛｰﾗ 2

30 0050570 SCRAPER COMP 2

31 HMS-500-6-3-02 ﾏｴｶｲｼｭｳｶﾊﾞｰﾖｳﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4

32 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 4 M8x20(7T)

34 8718-02-19-0 ﾌｯｸｼｬﾌﾄ 1
35 V20136-08030 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X30 2 M8x30(7T)

No.５  クローラ関係　　CRAWLER TRACTION SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



ALL R/P

36 V30926-00080 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M8 2 Ｍ8

互
換
性

適 用 号 機
Application

規  格
Standard

備　　考
Remarks

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

No.５  クローラ関係　　CRAWLER TRACTION SECTION



708 706 R/P

1 8725-02-02-00B-000a0 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ SET 1

1 8718-02-16-00C-000a0 ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ SET 1   NO.12-5含む

2 V21026-06012 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ SP/M6X12 4 4 M6x12

3 8724-02-03-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1

3 8723-02-05-0 ｴﾝｼﾞﾝﾌﾟｰﾘ 1

4 8724-02-01-00 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴﾋﾀﾞﾘ COMP 1

4 8723-02-04-00 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴ COMP 2

5 8724-02-02-00 ﾍﾞﾙﾄｵｻｴﾐｷﾞ COMP 1

6 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 2 M8x20

6 V21036-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ SP 7T/M8X20 2 M8x20

7 V81321-00350 Vﾍﾞﾙﾄ/SA35/ﾚｯﾄﾞ 1 1 SA35ﾚｯﾄﾞ

8 V81721-00350 Vﾍﾞﾙﾄ/SB35/ﾚｯﾄﾞ 1 SB35ﾚｯﾄﾞ

8 V81740-00350 Vﾍﾞﾙﾄ/LB35/ｽｰﾊﾟｰｺﾞｰﾙﾄﾞ 1 LB-35ｽｰﾊﾟｰｺﾞｰﾙﾄﾞ

9 * BASE COMP/ENGIN 708 1 0050630 ﾌﾚｰﾑCOMP部品

9 * BASE COMP/ENGIN 706 1 0050640 ﾌﾚｰﾑCOMP部品

10 V20126-10035 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M10X35 4  M10x35

11 V40126-00100 SW/M10 4  M10

12 V41316-00100 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M10 4  M10

13 V30020-00080 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ 4  M8

14 V40126-00080 SW/M8 4  M8

15 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4  M8

16 8723-02-01-00 ﾌﾞﾛﾜｸﾗｯﾁｱｰﾑ COMP 1 1

17 8308-02-14-00 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘφ65 COMP 1 1

18 V70416-00120 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-12 2 2  S-12

19 FSR1100-8-39-0 ﾊﾞﾈ 1 1

20 FSRB-3-6B ｸﾗﾝｸﾒﾀﾙ 2 2

21 8723-02-02-00 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ COMP 1 1

22 HMS-250-2-11-00 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘ COMP 1 1

23 FSR550B-3-22-0 ｼｭｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 1

24 8754-02-03-00 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ COMP 1 1

25 V20136-08020 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 1 1  M8x20(7T)

26 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 1  M8

27 8724-04-06-0 ﾊｰﾈｽ/GM 1

27 8718-04-19-0 ｽﾄｯﾌﾟﾊｰﾈｽ 1
28 8755-04-30-000 ｷｰｽｲｯﾁASSY 1

No.６  ベルトケース関係　　BELT CASE SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



708 706 R/P

29 FM200-8-45-0 ｴﾝｼﾞﾝｽﾄｯﾌﾟｽｲｯﾁ 1 FR56361B

30 FSR1100-9-53-03A ｺｰﾄﾞｵｻｴ 1

31 0220280 ｺｰﾄﾞｵｻｴ 1 1

32 0094180 ﾜｲﾔﾊﾞﾝﾄﾞ/140 5 3

33 V30926-00060 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M6 1  M6

34 SL650S-4-7-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1  7x90

35 8723-02-06-0 ｺﾙｹﾞｰﾄﾁｭｰﾌﾞ 1  10x60

互
換
性

適 用 号 機
Application

規  格
Standard

備　　考
Remarks

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

No.６  ベルトケース関係　　BELT CASE SECTION



ALL R/P

1 8723-03-06-0 ﾌﾞﾛﾜﾌﾟｰﾘ 1

2 0111260 ｶｳﾝﾀﾌﾟｰﾘﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 1

3 V20136-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 1 M8x16

4 FSR450-2-3-0 ｷｰ 1

5 FSR550B-3-6-0 ﾌﾞﾛﾜｼﾞｸﾒﾀﾙ 1

6 V60015-06204 R.B.B/6204LLU 1 6204LLU

7 V30926-00080 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M8 3 M8

8 FSR550B-3-7-0 ﾌﾞﾛﾜｼﾞｸ 1

9 V70416-00170 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-17 1 S-17

10 FSR550B-3-8-0 ｵｰｶﾞﾐｯｼｮﾝｹｰｽ 1

11 V60011-06203 R.B.B/6203 2 6203

12 FSR450-2-7-0 ｳｵｰﾑﾈｼﾞ 1

13 FSR450-2-3-0 ｷｰ 1

14 FSR450-2-8-0 ﾊｽﾊﾞｷﾞﾔ 1

15 0050250 CAP/SEAL 1

16 V7441-223508 ｵｲﾙｼｰﾙ/TC223508 1 TC22358

17 FSR550B-3-9-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾒﾀﾙ 1

18 V60011-6004 R.B.B/6004 2 6004

19 V7441-203607 ｵｲﾙｼｰﾙ/TC203607 2 TC20367

20 FSR450-2-14-0 ｶﾗｰ 2

21 V20126-08022 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M8X22 6 M8x22

22 V40126-00080 SW/M8 6 M8

23 0050350 SHAFT/COLLECTOR/680 1

24 3259-106-007-0 ｼｭﾃﾞﾝﾄﾞｳｼﾞｸｷｰ 3

25 0050220 VANE COMP/BLOWER 1

26 FSR450-2-18-0 ｷｰ 1

27 V20136-08025 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X25 1 M8x25(7T)

28 V30026-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 1 M8

29 8723-03-04-00 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ COMP 1

30 V41316-00120 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M12 2 M12

31 V70416-00120 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-12 2 S-12

32 FSR1100-8-39-0 ﾊﾞﾈ 1

33 8723-03-05-0 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ 1

34 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 2 M6x16
35 8723-03-14-0 ｵｰｶﾞﾒﾀﾙ 2

No.７  ブロワ関係　　BLOWER SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



ALL R/P

36 V20126-08025 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M8X25 2 M8x25

37 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 2 M8

38 S706-620 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄSET 2

39 V20026-06020 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M6X20 2 M6x20 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄ

40 V31026-00060 ｺｶﾞﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾅｯﾄ/M6 2 M6

No.７  ブロワ関係　　BLOWER SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

適 用 号 機
Application

規  格
Standard

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

備　　考
Remarks



ALL R/P

1 FSR450-2-16-0 ﾒﾀﾙｳｹ 2

2 V60015-06203 R.B.B/6203LLU 2 6203LLU

3 V70416-00170 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ ｼﾞｸ/S-17 2 S-17

4 V21026-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ SP/M8X16 6 M8x16

5 8723-03-11-00B ｵｰｶﾞﾖｸ/ﾋﾀﾞﾘ COMP 1

6 8723-03-12-00B ｵｰｶﾞﾖｸ/ﾐｷﾞ COMP 1

7 0093860 ｺﾃｲﾊﾞﾈ 2

8 V20026-06012 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ /M6X12 2 M6x12

9 V30926-00060 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M6 2 M6

10 8718-03-12-0 ﾕｷｶｷﾎﾞｳ 1

No.８  オーガヨク関係　　AUGER VANE SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



ALL R/P

1 0050260 HOUSING COMP COLLECTOR/680 1 NO.12-1含む

2 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 6

3 8714-06-02-0 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾊﾞﾝ 1

4 V30926-00060 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M6 7

5 VK710-0106-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6X16 2 M6x16(7T)

6 V30926-00060 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M6 2 M6

7 0112620 SLEIGH 2

8 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8Ｘ20 4 M8x16

9 8700-03-06-0A ﾊﾝﾄﾞﾙｺﾃｲｶﾅｸﾞ 1

10 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 2

11 8723-03-07-00A ｼｭｰﾀﾊﾝﾄﾞﾙ COMP 1

12 8700-04-18-0 ﾒﾀﾙ 1

13 3211-202-005-0 ｸﾛｻﾞｶﾞﾈ 3

14 FSR700SL-6-21-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1

15 V50016-30020 ﾜﾘﾋﾟﾝ/M3X20 1 3x20

16 8718-03-13-00 ｼﾞｮｲﾝﾄｱｰﾑ COMP 2

17 FSR700-6-6-08 ﾏﾙﾘﾍﾞｯﾄ 2

18 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 2 ﾖﾋﾞ6

19 8718-03-11-0 ｼﾞｮｲﾝﾄ 1

20 V58010-05036 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/M5X36 1 5x36

21 V58010-05014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ/M5X14 2 5x14

22 8723-03-08-0 ｼｭｰﾀｶｲﾃﾝｼﾞｸ 1

23 0050560 BRACKET COMP/BAR 1

24 V30126-00080 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾅｯﾄ/M8 2 M8

25 V41316-00080 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M8 2 M8

26 FSR550-8-7-0 ｸﾞﾛﾒｯﾄ 2

27 FSR550B-4-18-0 ｼｭｰﾄﾊﾝﾄﾞﾙｳｹｲﾀ 1

28 VK710-0108-016 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X16 1 M8x16

29 V30926-00080 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M8 1 M8

30 FSR550B-3-15-0A ｼｭｰﾄｶｲﾃﾝｻﾞ 1

31 V53116-00100 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ10 1

No.９  オーガケース関係　　AUGER HOUSING SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



ALL R/P

1 8723-03-02-00A-000a0 ｼｭｰﾀ SET 1 No.12-4,No12-6含む

2 FSR550B-3-20-0 ｼｭｰﾀｾｯﾄﾌﾟﾚｰﾄ/B 1

5 V20026-06016 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M6X16 2  M6x16

6 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 2  M6

7 V30926-00060 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M6 2  M6

8 8723-03-03-00-000a0 ｼｭｰﾀﾃﾞﾌﾚｸﾀ SET 1 NO.12-3含む

9 8714-06-05-0A ﾚﾝｹﾂﾛｯﾄﾞ 1

10 V33020-00060 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ ｼﾞｸ/6 1  M6

11 8755-03-47-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ/93/14/2 1

12 V41316-00060 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ/M6 1  M6

13 V53116-00060 ﾇｹﾄﾞﾒｽﾅｯﾌﾟﾋﾟﾝ/ﾖﾋﾞ6 1  ﾖﾋﾞ6

14 8718-03-14-0 ｼｭｰﾀｶﾞｰﾄﾞ 1

15 8714-06-05-0A-000a0 ﾚﾝｹﾂﾛｯﾄﾞ SET 1 9.10部品含む

No.10  シュート関係　　CHUTE SECTION

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



708 706 R/P

1 005015A ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1 1

2 0094950 ｷｹﾝ/ｵｰｶﾞ 1 1

3 0093570 ﾊﾞﾝﾄﾞ 1 1

4 ｴﾝｼﾞﾝﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ 1 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

5 ﾌﾟﾗｸﾞﾎﾞｯｸｽ 1 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

6 ＋ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰ 1 1 ｴﾝｼﾞﾝ付属品

7 S706-620 ｼｬ-ﾎﾞﾙﾄSET 10 10 NO.7参照

8 8714-10-02-0 ｼｰﾄｶﾊﾞｰ 1 1  OP

9 8714-10-01-000 ｻｲﾄﾞﾏｰｶ Assy 1 1  OP Assy品番

9 8714-10-01-0 ｻｲﾄﾞﾏｰｶ 1 1  OP 単品品番

11 VK710-0108020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M8X20 4 4  OP M8x20

12 V30926-00080  ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 4 4  OP M8

13 8723-10-01-000 ｾﾞﾝｼｮｳﾄｳ ASSY 1  OP

14 0050400 ARM/LIGHT 1  OP

15 0110170 ﾗﾝﾌﾟ/ﾜｰｷﾝｸﾞ ASSY 1  OP 

16 V20126-08016 ｺｶﾞﾀﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ/M8X16 1  OP M8x16

17 V30926-00080 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ/M8 1  OP M8

18 8723-10-01-0A ﾗｲﾄﾊｰﾈｽ 1  OP

19 0050360 TUBE CORRUGATE/7X55 1  OP

20 FSR1100-9-53-03A ｺｰﾄﾞｵｻｴ 1  OP

21 VK710-0108-020 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ7T/M8X20 2  OP M8x20

22 8723-10-10-000 ｵｰｶﾞﾊｳｼﾞﾝｸﾞｶﾞｰﾄﾞ SET 1 1  OP 23～26, 28含む

23 8751-03-01-00A ﾄｯﾌﾟｶﾞｰﾄﾞ COMP 1 1  OP

24 8751-03-02-0 ｻｲﾄﾞｶﾞｰﾄﾞ 2 2  OP

25 VK710-0106012 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ 7T/M6Ｘ12 10 10  OP M6x12

26 V30926-00060 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 10 10  OP M6

27 8755-04-30-01  ｷ- 1

No.１１  付属品・オプション関係　　ACCESORY AND OPTIONAL PARTS

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard



708 706 R/P

1 0094950 ｷｹﾝ/ｵｰｶﾞ 1 1

2 0050210 MARK/PANEL 1

2 005020A MARK/PANEL 1
3 0094990 ｹｲｺｸ/ﾄｳｾﾂｺｳ 1 1

4 0095000 ｹｲｺｸ/ﾌﾞﾛﾜ 1 1

5 0202010 ﾁｭｳｲ/ｶﾊﾞｰ 1 1

6 8600-13-60-0 ｹｲｺｸ/ｹｲｼｬﾒﾝB 1 1

8 0094980 ﾗﾍﾞﾙ/ｷｹﾝ/ﾊﾞｯﾃﾘ 1

11 0111890 ｿｳｺｳｸﾗｯﾁﾏｰｸ 1 1

12 0111900 ｼﾞｮｾﾂｸﾗｯﾁﾏｰｸ 1 1

13 8723-13-02-0 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾏｰｸ 1

13 8725-13-02-0 ﾍﾞﾙﾄｻｲｽﾞﾏｰｸ 1

19 0095130 ｷｼｭﾏｰｸ 1 1

20 0111570 ｼｬﾒｲﾏｰｸ 1 1

21 8718-13-13-0 ｶﾞｰﾄﾞﾏｰｸ 1 1

22 8751-13-01-0 ｶﾀｼｷﾏｰｸ 1

22 8753-13-01-0 ｶﾀｼｷﾏｰｸ 1

No.１２  マーク　　MARKS

見出
番号
Key No

品　目　番　号
Item No

品　目　名　称
Item name

台　当　個　数
Q'ty

互
換
性

適 用 号 機
Application

備　　考
Remarks

規  格
Standard


	----総合メニュー
	----検索
	SA708M,706Mﾊﾟｰﾂﾘｽﾄ
	部品表ご使用について
	部品表ご使用について2
	No.1　ﾌﾚｰﾑおよびハンドル関係
	No.2　操作関係
	No.3　動力伝達関係(1)
	No.4　動力伝達関係(2)
	No.5　ｸﾛｰﾗ関係
	No.6　ﾍﾞﾙﾄｹｰｽ関係
	No.7　ﾌﾞﾛﾜ関係
	No.8　ｵｰｶﾞﾖｸ関係
	No.9　ｵｰｶﾞｹｰｽ関係
	No.10　ｼｭｰﾄ関係
	No.11　付属品・ｵﾌﾟｼｮﾝ関係
	No.12　ﾏｰｸ




